
Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования детей  

«Дом детского творчества Рассказовского района» 

  

с. Платоновка 

 

                                                                        Приказ 

 

 № 29/2-о                           

                                                                                                      от 30 сентября 2021г.  

О внедрении целевой  

модели наставничества 

 

      

 

           На основании приказа отдела образования и защиты прав несовершеннолетних 

администрации Рассказовского района №93 от 7 сентября 2020г.  в целях создания 

условий для формирования эффективной системы поддержки, самоопределения и 

профессиональной ориентации обучающихся, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Программу внедрения целевой модели наставничества 

«Преображение» Муниципального бюджетного учреждения дополнительного 

образования «Дом детского творчества Рассказовского района». 

2. Продолжить работу по утвержденному Положению о наставничестве 

Муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Дом 

детского творчества Рассказовского района» от 2020 года. 

3. Утвердить  план медиа-сопровождения и Дорожную карту  программы по 

внедрению целевой модели наставничества «Преображение» на 2021-2022 год. 

 

 

 

 Директор:                                                                             И.А. Ильичева  

 

С приказом ознакомлена:  О.С. Пьянова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования детей  

«Дом детского творчества Рассказовского района» 

с. Платоновка 

                                                                        Приказ 

                                                                                                      

 №29/3-о                                                                                                 от 7 сентября 2021г.               

О назначении куратора, наставников,  

наставнических пар  

по внедрении целевой модели наставничества 

 

На основании приказа отдела образования и защиты прав несовершеннолетних 

администрации Рассказовского района №93 от 7 сентября 2020г.  В  целях внедрения 

целевой модели наставничества,  назначение куратора,  списка наставников, закрепления 

наставнических пар для  реализации Программы внедрения целевой модели 

наставничества «Преображение», 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить куратором  Программы внедрения целевой модели наставничества 

«Преображение» Муниципального бюджетного учреждения дополнительного 

образования «Дом детского творчества Рассказовского района»- Пьянову Олесю 

Сергеевну заместителя директора. 

2. Назначить наставниками проекта: 

2.1. Ильичеву Ирину Анатольевну – директора МБУ ДО «Дом детского 

творчества Рассказовского района»;  

2.2. Пьянову Олесю Сергеевну – заместителя директора МБУ ДО «Дом детского 

творчества Рассказовского района»;  

2.3. Пеньшину Ольгу Владимировну – методиста МБУ ДО «Дом детского 

творчества Рассказовского района»;  

2.4. Пеньшину Людмилу Владимировну – методиста МБУ ДО «Дом детского 

творчества Рассказовского района»;  

2.5. Попову Елену Юрьевну – педагога МБУ ДО «Дом детского творчества 

Рассказовского района»;  

2.6. Тюрину Наталию Николаевну – педагога МБУ ДО «Дом детского 

творчества Рассказовского района»;  

2.7. Ивановскую Любовь Николаевну – педагога МБУ ДО «Дом детского 

творчества Рассказовского района»;  

 2.8. Рыкову Нину Петровну – начальника отдела гражданской обороны, 

чрезвычайных ситуаций, общественной безопасности и моделизационной 

подготовки  администрации Рассказовского района;  

2.9. Ивлева Виталия Викторовича – и.о. директора МБУ ДО «Детская 

спортивная школа Рассказовского района»;  

 2.10. Алекторова Владимира Джоржиевича – тренера-преподавателя  МБУ ДО 

«Детская спортивная школа Рассказовского района»;  

  2.11.   Блудову Татьяну Сергеевну – педагога МБУ ДО «Дом детского 

творчества Рассказовского района»;  

2.12. Харитонову Марину Сергеевну – педагога МБУ ДО «Дом детского 

творчества Рассказовского района»;  



2.13. Челмодееву Любовь Александровну – заведующую филиалом МБДОУ 

филиала «Сказка» Платоновского детского сада.  

2.14. Степанову Елену Анатольевну – педагога МБУ ДО «Дом детского 

творчества Рассказовского района»;  

 2.15. Рязанову Диану Васильевну – педагога МБУ ДО «Дом детского 

творчества Рассказовского района»;  

 2.16. Бычкова Сергея Николаевича – педагога МБУ ДО «Дом детского 

творчества Рассказовского района»;  

 2.17. Степанову Дарью Сергеевну – педагога МБУ ДО «Дом детского 

творчества Рассказовского района».  

3. Закрепить наставнические пары наставляемый - наставник:  

3.1. Маняхина Софья - Пьянова Олеся Сергеевна,  

3.2. Гололобов Иван - Рыкова Нина Петровна,   

3.3.  Демченко Дарья - Ивановская Любовь Николаевна, 

3.4. Коновалова Александра - Ивлев Виталий Викторович,  

3.5. Аглямов Илья- Пеньшина Людмила Владимировна,   

3.6.  Рауд Анастасия - Алекторов Владимир Джорджиевич,  

3.7.  Королева Наталия - Филимонова Евгения Михайловна, 

 3.8. Мироненко Кристина - Тюрина Наталия Николаевна,  

3.9. Мироненко Дмитрий - Попова Елена Юрьевна,  

3.10. Мутошвили Лейла - Ильичева Ирина Анатольевна,  

3.11. Акомов Кирилл -  Блудова Татьяна  Сергеевна,  

3.12. Махмудова Элиза - Харитонова Марина Сергеевна,  

3.13. Бизякин Иван -  Пеньшина Ольга Владимировна,  

3.14. Гизутдинова Анастасия - Рязанова Диана Васильевна,  

3.15.  Добрынин Андрей- Степанова Елена Анатольевна,  

3.16.  Абашкина Любовь- Бычков Сергей Николаевич, 

3.17. Ускова Валерия- Степанова Дарья Сергеевна. 

       Директор:                                                                   И.А. Ильичева  

С приказом ознакомлены:                               Пьянова О.С.  

                                                                                              Степанова Е.А. 

                                                                                              Челмодеева Л.А.  

                                                                                              Пеньшина Л.В. 

                                                                                              Попова Е.Ю. 

                                                                                              Тюрина Н.Н.  

                                                                                              Ивановская Л.Н.  

                                                                                              Рыкова Н.П. 

                                                                                             Ивлев В.В. 

                                                                                             Алекторов В.Д. 

                                                                                             Блудова Т.С.  

                                                                                             Харитонова М.С. 

                                                                                             Пеньшина  О.В. 

                                                                                             Степанова Е.А. 

                                                                                             Рязанова Д.В. 

                                                                                             Бычков С.Н.  

                                                                                             Степанова Д.С. 


